
Posudek oponenta diplomové práce

Student: Bc. Robert Gótz
Téma práce: Sledování kvality tisku při potisku nasávané kartonáže

Bodové ohodnocení práce na zák1adě jednotlivých kritérií:

přiměřenost rozsahu
vylžiti odborné literatury vztahující se k zadanému tématu
adekvátnost pouŽiých experimentálních posfupů
zpracování ýsledku
v1vození závěri, příp. nawŽení dalšfuo postupu
logická stavba práce, provázanost textu S obrázky, tabulkami apod
citace literattrry
jazy,ková úroveň
grafická úprava a přehlednost
prezentace dat
kvalita obrázku

Dílčí hodnocení: výborně

(max. 5)

5
5

5

4

4
5
5
5

S1or.rrí hodnocení zaměřené na sphění jednotliých cílů, přínos práce a její celkovou úroveň:

Pro qpracování oponentího posudkujsem obdrželjeden vytisk práce.
Student se zaměřil na hodnocení současného stavu potislď laabiček Efect+10' Pro hodnocení použiJ
měření, běžně používáné v rámci systému kvality Hútamaki Ceská republika.
Práce je velmi dobře a přehledně zptacovaná, závěry a následná doporučení jsou v kapitole 6

metodiky

a 7 velmi
j ednomačně formulované'
Sťudent pouŽil pro stanovení počtu vzorkri moderní statristické metodiky - R&R a metodiku pro odhad a sílu testu.
Počet vzorlď shledávám jako dostatečný pro tvorbu závérŮ a doporučení.
Jedinou vytkou z mé strany je, Že jednotlivá měření v kapitole 4 bych přesunuldo přílohy a diskutovalpouze zjištěné
závěry anáIery.
Tato diplomová práce má přímý dopaď na úpravy technologie potisku a strojů a má pro HCR velmi mačný přínos
jak po teoretické, tak odborné stránce. Je to jedna zmáLa prací, která se v Evropě zajlrná o nasávanou kaftonáž,
zejména její zušlechtění potiskem.

otáz\qt pro obhajobu:

1' Vysvětlit proč bylpoužit zdroj D50/10?
2. Proč při subjektivním hodnocení tištěného motilu byly skupiny rozděleny na odbornou a neodbornou skupinu?

Celkové hodnocení:

Závěrečná práce Bc. Robert Gótz splňujezadání,
doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm výborně.

[ng. Ivan Nesládek, Ph.D

V Mor. Budějovicích dne 24.4.201,7


